
 

 

 

Determina Dirigenziale n°  3910                                                                                         Orta Nova (FG),   14/02/2015 

  Prot. n°    1231/C40/C                                                                  Al Direttore SS. GG. e AA. dell’ I. I. S. “A. Olivetti” 

                                                                                                           All’Albo, agli Atti della Scuola, agli Atti del Dirigente 

 

Oggetto:  TUTOR TFA 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 44/2001; 

Visto il Decreto  Presidente della repubblica n° 207/2010, che regolamenta il Codice dei contratti; 

Visto il Decreto Legislativo n° 163/2006; 

Visto il Programma annuale – esercizio finanziario 2015; 

Visto il finanziamento vincolato di € 480/00; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

Vista  la dichiarazione prodotta dalla prof. ssa Mastrangelo che individua i destinatari del finanziamento nei 

docenti  Tusino Matteo e Lucarelli Fulvia; 

                                                                                        DETERMINA 

di procedere al pagamento delle spettanze ai docento Tusino Matteo e Lucarelli Fulvia; 

di prelevare la somma di € 480,00 (quattrocentottanta/00) dal PROGETTO/ATTIVITA’ P371 – Programma 

annuale – esercizio finanziario 2015. 

di dare mandato al DSGA di predisporre quanto necessario all’esecutività di quanto determinato e, se 

necessario, alla  pubblicazione dell’atto. 

                                                                                                                        IL Dirigente scolastico 

                                                                                                                     Prof. Cendamo Leonardo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 


